АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПРИУРАЛЬСКОЕ»
	[image: ]

«ПРИУРАЛЬСКÖЙ»
СИКТ ОВМÖДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

«13» мая 2020г.	№  23 -р
с. Приуральское, Печорский район, Республика Коми
Об  определении перечня лиц администрации
сельского поселения "Приуральское", ответственных
за формирование и предоставление информации
для размещения в системе "Электронный бюджет"

         Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 № 243н "О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации", приказа Управления финансов муниципального района "Печора" от 25.12.2019 № 167-п "Об определении перечня лиц, ответственных за формирование и   размещение на едином портале бюджетной системы Российской Федерации "Электронный бюджет"

1. Утвердить перечень лиц администрации сельского поселения "Приуральское", ответственных за формирование и предоставление информации в Управление финансов муниципального района "Печора"  для размещения в системе "Электронный бюджет" согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Сотрудникам администрации сельского поселения "Приуральское", указанным в приложении 1 к настоящему распоряжению, обратить внимание на необходимость соблюдения сроков формирования и представления информации, подлежащей размещению на едином портале бюджетной системы Российской Федерации "Электронный бюджет", в Управление финансов муниципального района "Печора".
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  В.Г.Головина

Приложение 1
к распоряжению администрации
сельского поселения "Приуральское"
от 13.05.2020 № 23-р

Перечень
лиц администрации сельского поселения "Приуральское",
ответственных за формирование и предоставление информации
в Управление финансов муниципального района "Печора"
для размещения в системе "Электронный бюджет"

	№
	ФИО ответственных лиц
	Должность

	1
	 Разуева Ольга Николаевна

	специалист администрации

	2
	Пальшина Ольга Алексеевна

	бухгалтер

image1.png